ltmimut tigillari n.

prascripti monasterii sancti Ambrosii vel faciendum

ex onmibus legibus quod previderitis ex mea p qui

suprae Sunzorumeisque heredibusplenissiim largioa

tatemj et sine ulla nostra conlradictione quidem

spondeo adque promitto me ego qui supmp una cum

heredibus meisj tibi qui supra Andrei abbati et suc

cessoribus tuis a parte ipsius monasterii suprascriptis

miuiilius rebus in iintegruniv ab omninhominc detent

saueg quod si addefeusandum menime feceriniua...uut

si aliquando tempore per nos aut sumissa persona

per quodvis gentium obponente capitulum contra

hac cartulam ageret aut exinde aliquidwviobis sub

trahere quesieremnsi tunc dubium bonis conditio

nibus suprascriptis omnibus rebus melioratisp quem

in tempore fuerintf sub justa extimationis vobis a

parte suprascripti mqnasterii omnia in dublum ria-l

stituamusg et nicllil mihivqui supra Sunzioni nec ad

meis heredes ex ipsis rebus aliquid reservasae pro

fesso sum presenti diae lit quod futurum essenon

credoa si quis vero ego ipse Sunzius aut liullq zde

lieretibus proberetumque meorum quandoque tem-v

pore contra presente cartulam ire y aut aliquid ine

rumpcre aut remutare quesieremusy multa a parte

ipsius monasterii conponatp quod est pena auriob

timi libras tresz insuper quod repetita nullatenus

valeat vindicarea sed presens cartula omni tempore

firmam et inviolatam permaneatj stipulatione subnixa

et pena interposita quidem ego ipse cunzius mano

potestative presente pergamena cum atramentarium

de terra lcvaviy et Ambrosii notarius dedi liac tradidit

et presens cartulam omniay qualiter supterius-legjritnrj

scrivere et rovorare rogavL Actum ad suprascripto

monasterium Manifestum sum ego qui supra Sunziusy

quam antewlmsannos rebus meis per scripta cartula

hordinationis meae in ipso contuli monasterio alien

duni post meum dicessum pro anima meag sed modo

conlirmoj ut presenti diae onmia in ipso permaneat

monasterio j et ipsa hordinationis etiam vobis a parte

ipsius monasterii dedi pro vestra securitatem abeu

dum et faciendum quod volueritis a meo jure firmata

tuma tam per ipsum judicatam et per presente cartala

Signum id manus suprascripto cunzionia qui hac

eartulamz vinditionis iieri rogavitj et ei relecta esL

Signum ir manus leodcrici sculdasii ex genere

francorum vassallo Alberici comiti teste z

Signum sit manus llunengi ex genere francorum

avitator civitatis Mediolani testa . .

Signum ir manus rlleotecari ex genere allamannonum

vassallo suprascripto monasterio Alberici comititeste

Signum i- manus Autecaii ex genereiallamanno

rum vassallo suprascripto Alberici comiti teste

j ago Ptoingus in hanc cai tola rogatus a enu-u

sione testes subscripsi. .

in rfado subdiaconns in hac cartola rogatus a

Snntione subscripsi .

j ngo Arcdeo inllianc cartolam vinditionis rogatus

ad cunzione testes subscribsi.

j- fiundclasio in ham- cartola rogatus ad tiunt-ionr

testc subscripsL l

ost
nad carisma

Signum j- manus Ambrosii filius quondam Age- e chvu- 1

berti de vico Magiorini teste c--

t- Pjgo Ambmsius notarius qui supra scriptor hujus Aun eta mense marito

emitule vinditionis post traditum complevi et dedi. -

conventio inter Andream abbatem sancti dmbrosii

chvr xm cunzionem ob praedia monasterio quendam

m

Ann. MSa ffi martii.
Puurmuh cod. bipL s. Ambrosut pag. tibi

autoyrapho in Arch. s. fidelis MedioL

u

biploma Lotharii impq quo confi-matur- possessio p
monasterii brixiensis s. Salvatoris flirmenngdae -- i l- - i l jl A emi

coniugia et post eius obitum gidae fjt-ue uma ln christi nomine. lilutharius divina ordinante

magnum gum cmw t uv pl m providentia imperator augustus p anno imperii ejus

obolum cum nm amen k ul pag asl vigesuno nonov et domui llludowici regis filii ejus

Sæ apogmfo omnino in nisi nam anno quartoj mense martioa indictione undecimaPla

cli-mm- cuit atque convenit inter Andrea v. v. abbate me

in nomine homini nostri jesu christi hei aeterni b nasterii beati christi uonfeSsoris Ambrosiij in quo

lllotharius divina ordinante providentia imperator ejus sanctum corpus quiesciti fundum-prope civi

augustus litsi ceterum fidelium nostrorum precibusa tatem Mediolanij nec non et inter timone ex

at devotiores in nostra existaut fidelitatey adquiescere genere Allamannorum avitator vico Slassiatel filius

oportetj multo magis dilectissime atque amantissime quondam lronij ut in hei nomine debeat darej sicut

conjugi nostrae llirmingande voluntati obtemperare et de presenti dedit his ipse Andreas abbas eidem

oportetp quae iugali vinculo nobis sociata estj con- Sunzioni ad abendum usufructuario nomine diebus

sorsque imperii nostri effecta quapropter omnium vite ejusa idest casis et omnibus rebus seo territoriis

fidelium sanctae hei ecclesiae j nostrorumque praen juris ipsius monasterii sancti Ambrosiij positis in

sentiam videlicet et futurorum noverit industriaj suprascripto vico et fundo Slassiate et Anticiocol

quia dulcissima conjunx nostra flirmingardis depre- qui de eodem Sunzione a parte suprascriptimona

cate est pietatem nostramy ut ei filiaeque nostrae sterii per cartulam obvenerunt in integrumy extra